
2021 年 5 月 20 日 

 

各 位 

 

広島六大学野球 2021 年春季リーグ戦終了報告について 

 

広島六大学野球連盟 

理事長 山坂 哲郎 

 

平素は本連盟の運営に関して多大なご指導ならびにご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、4 月 3 日より開催いたしました春季リーグ戦は、5 月 16 日（日）をもちまして、

広島経済大学の 3 季連続 28 回目の優勝が決定いたしました。 

現在、広島経済大学対近畿大学工学部の第 3 回戦、広島国際学院大学対広島大学の第 2 回

戦、広島工業大学対広島修道大学の第 2 回戦が未消化となっております。 

しかしながら、広島県が緊急事態宣言の対象となったため、5 月 22 日以降の予備日では

球場を確保することができておりません。また、複数の大学で課外活動が禁止されており、

実施したとしても参加できない状態です。 

これらの事態を考慮し、本連盟では、5 月 17 日から 19 日にかけて臨時理事会評議員会

（メール審議）を行い、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。 

関係者の皆様におかれましては何卒ご理解とご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 広島六大学野球 2021 年春季リーグ戦について 

    ・5 月 16 日（日）までの結果をもって、春季リーグ戦は終了とする。 

    ・順位は、5 月 16 日（日）までの勝点（同点の場合は勝率）で決定する。 

    ・閉会式は実施しない。 

 

 

 

以上 

 


